Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513)942641, Fax: (02513)847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /SYT-VP Đồng Nai, ngày        tháng        năm 2024
  V/v xin ý kiến góp ý dự thảo

Thông tư hướng dẫn chức năng,

nhiệm vụ vá cơ cấu tổ chức của

   Trung tâm Y tế cấp huyện

                 Kính gửi:

  - Ủy ban nhân dân các huyện và thành phố;

  - Trung tâm Y tế các huyện và thành phố.

Căn cứ Công văn số 1339/BYT-TCCB ngày 21/3/2024 của Bộ Y tế về việc

lấy ý kiến góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn chức năng nhiệm vụ và cơ cấu tổ

chức của Trung tâm Y tế cấp huyện.

Sở Y tế đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện và thành phố, Trung tâm Y tế

các huyện và thành phố nghiên cứu có ý kiến góp ý dự thảo Thông tư hướng

dẫn chức năng nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Y tế cấp huyện.

 (Đính kèm Công văn, dự thảo Thông tư)

Sở Y tế đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện và thành phố, Trung tâm Y tế

các huyện và thành phố khẩn trương gửi báo cáo về Sở Y tế trước ngày

28/3/2024 (đồng thời gửi báo cáo qua Email: dongnaisoyte@gmail.com)./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Ban GĐ SYT;

- Lưu: VT, VP.

 Lê Quang Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T10:44:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T10:52:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T10:52:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T10:52:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T10:52:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!